
Dz.U./S S70
12/04/2021
178010-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:178010-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Przyrządy do endoskopii, endochirurgii
2021/S 070-178010

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. W. R. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-871
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Petrykowska
E-mail: Justyna.Petrykowska@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709454
Faks:  +48 225709454
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowy Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów zużywalnych do zabiegów endoskopowych, nr PN-227/20/JP
Numer referencyjny: PN-227/20/JP

II.1.2) Główny kod CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów zużywalnych do zabiegów endoskopowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:Justyna.Petrykowska@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S70
12/04/2021
178010-2021-PL

2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 296 935.20 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena 
5, 02-781 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów zużywalnych do zabiegów endoskopowych. Termin 
wykonania zamówienia: dostawa jednorazowa w terminie 4 tygodni od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wartość wadium wynosi 25 000,00 PLN.
2. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 242-596661

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa materiałów zużywalnych do zabiegów endoskopowych, nr PN-227/20/JP

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/03/2021

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596661-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S70
12/04/2021
178010-2021-PL

3 / 6

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „MEDEN - INMED" Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Wenedów 2
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 75-847
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 296 935.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 296 827.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1b ustawy Pzp 
należy załączyć do oferty - Oświadczenie na formularzu JEDZ, zał. 3 do SIWZ w formacie pdf i xml.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 
8 ustawy Pzp Zamawiający wymaga przesłania Oświadczenia na formularzu JEDZ, a także przed udzieleniem 

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S70
12/04/2021
178010-2021-PL

4 / 6

zamówienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia niżej 
wymienionych dokumentów:
a)Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp;
b)Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13-14 i 21 uPzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
c)Oświadczenia potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawcy (załącznik nr 7 do 
SIWZ), tj.:
— że wobec ww. wykonawcy/ firmy nie orzeczono tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne (art. 24 ust. 1 pkt 22 uPzp)
— że ww. wykonawca/ firma w rozumieniu ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
O podatkach i opłatach lokalnych nie zalega z opłacaniem podatków i opłat lokalnych (ustawa z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych)
— że wobec ww. wykonawcy/ firmy nie wydano prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne (art. 24 ust. 1 pkt 15 uPzp).
d)Zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu do składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
e)Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S70
12/04/2021
178010-2021-PL

5 / 6

z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.
3. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, zał. 6 do SIWZ.
4. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 
Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia następujących dokumentów:
a) Oświadczenia Świadectwa dopuszczającego przedmiot zamówienia do obrotu i używania na terenie RP – 
zgodnie z aktualnymi przepisami ustawy o wyrobach medycznych (..),
b) Katalogów, folderów ulotek lub karty/formularza danych technicznych dot. oferowanego przedmiotu 
zamówienia, potwierdzających wszystkie wymagania Zamawiającego, zawarte w załączniku 1.2 do SIWZ, 
opisanego której pozycji dotyczą.
5. Ponadto Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą:
a) Upoważnienie do podpisania oferty i dokumentów przetargowych jeżeli osobą podpisującą nie jest osoba 
upoważniona,
b) wypełniony formularz cenowy - załącznik nr od 1.1 do SIWZ oraz uzupełniony formularz zestawienie 
parametrów technicznych / opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr od 1.2 do SIWZ.
c) wypełniony formularz ofertowy, zał. 2 do SIWZ,
d) potwierdzenie wniesienia wadium.
6. Dokumenty dot. podmiotów składających wspólną ofertę, podwykonawców i podmiotów zagranicznych 
zostały określone w SIWZ.
7. Klauzula informacyjna, dot. ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
(RODO) została określona w SIWZ.
8. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.pib-nio.pl w zakładce Zamówienia Publiczne oraz pod adresem https://portal.smartpzp.pl/
coi.warszawa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.pib-nio.pl
https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa
https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S70
12/04/2021
178010-2021-PL

6 / 6

ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w Dziale 
VI, art. 179 - 198.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2021

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

